

Diverse produse alimentare

I.D.: 42120254

Data publicarii 04.03.19 Coduri CPV 15800000-6 03220000-9

Pretul estimativ: 2.010,68 RON - 2.010,68 RON

Descriere: Pasta de tomate 4200ml/buc/6/18,26/109,56 2/Zahar 1kg/kg/60/2,01/120,6 3/Malai 1kg/kg/10/1,83/18,3 4/Perle supa 200g/buc/18/3,26/58,68 5/Ton bucati 170g/buc/48/6,47/310,56 6/Compot ananas 565g/buc/24/3,02/72,48 7/Paste fainoase csavart cso 500g/buc/20/3,81/76,2 8/Paste fainoase szarvacska 500g/buc/20/3,81/76,2 9/Compot de visine f.s. 720ml/buc/48/4,39/210,72 10/Biscuiti crema de cacao 54g/buc/240/0,32/76,8 11/Ketchup 470g/buc/12/4,08/48,96 12/Ulei 1L /buc/30/5,73/171,9 13/Ceai 50g/buc/12/4,45/53,4 14/Cereale 150g/buc/16/1,88/30,08 15/Perle supa 200g/buc/18/3,26/58,68 16/Budinca 40g/buc/35/1,06/37,1 17/Paste fainoase cernacska 250g/buc/10/2,65/26,5 , Mere rosu CAL l/kg/45,4/2,74/124,4 2/Castraveti CAL l/kg/8,3/8,98/74,53 3/Lamaie CAL l/kg/8/4,13/33,04 4/Morcov CAL l/kg/14,8/3,67/54,33 5/Ardei capia rosu CAL l/kg/3,2/10,08/32,26 6/Ardei gras verde CAL l/kg/3,2/11,92/38,14 7/Clementine CAL l/kg/30,3/3,21/97,26
